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Burmistrz Barwic informuje, że w przypadku wystąpienia szkody łowieckiej 
wniosek o szacowanie szkód,  w tym o ustalenie wysokości odszkodowania, 
właściciel albo posiadacz gruntów rolnych składa do dzierżawcy albo zarządcy 
obwodu łowieckiego, jeżeli te leżą na terenie obwodu łowieckiego.

Wniosek, powinien zawierać  w szczególności:

1. Imię i nazwisko albo nazwę, adres miejsca zamieszkania albo adres i siedzibę 
oraz numer telefonu właściciela albo posiadacza gruntów rolnych.

2. Wskazanie miejsca wystąpienia szkody.

3. Wskazanie rodzaju uszkodzonej uprawy lub płodu rolnego.

Wniosek składa się w terminie umożliwiającym dokonanie szacowania szkód.

 Właścicielowi albo posiadaczowi gruntów rolnych, na terenie których wystąpiła 
szkoda, oraz dzierżawcy albo zarządcy obwodu łowieckiego przysługuje odwołanie 
do nadleśniczego Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
właściwego ze względu na miejsce wystąpienia szkody. Odwołanie wnosi się w 
terminie 7 dni od dnia podpisania protokołu sporządzonego w dniu szacowania.

W przypadku szkód wyrządzonych  przez zwierzęta łowne,  na obszarach 
niewchodzących w skład obwodów łowieckich (teren miasta Barwice) wnioski 
należy składać w Wydziale Rolnictwa i Rybactwa Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Zachodniopomorskiego przy ulicy Starzyńskiego 3-4,  70 – 506 
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Szczecin lub przesyłać pocztą na adres Urzędu Marszałkowskiego Województwa, e-
mail: rolnictwo@wzp.pl.

Szkody wyrządzone przez zwierzęta łowne objęte całoroczną ochroną, w tym: 
wilki, żubry, bobry, szacowane są przez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska 
w Szczecinie. Wniosek można złożyć na adres Regionalnej Dyrekcji Ochrony 
Środowiska w Szczecinie, Wydział Spraw Terenowych   w Złocieńcu,  ul. Dworcowa 
13,  78-520 Złocieniec, fax.: 94 36-70-930,  e-mail: wstz.szczecin@rdos.gov.pl.

Dane adresowe dzierżawców i zarządców obwodów łowieckich można znaleźć na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Barwicach pod adresem:

http://www.barwice.pl/page/my%C5%9Blistwo
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